ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2019 г. N 1741

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В МЕТОДИКУ ОТБОРА ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ

К РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА

Правительство Российской Федерации постановляет:

В подпункте "б" пункта 1 методики отбора инвестиционных проектов, планируемых к реализации на

территории Дальнего Востока, утвержденной постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 октября 2014 г. N 1055 "Об утверждении методики отбора инвестиционных

проектов, планируемых к реализации на территории Дальнего Востока" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2014, N 43, ст. 5893; 2015, N 1, ст. 249; N 29, ст. 4494; 2016, N 11, ст. 1547;

2017, N 20, ст. 2905; 2019, N 21, ст. 2589; N 25, ст. 3257), слова "Байкальского региона" заменить

словом "Арктики".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ